onymis, phrasibus, lectionibus tropicis, et adagiis latinis, pro habendâ, verborum copia, ita redduntur, ut quodvis scholasticum Pensum Germanicum faciliè, et emendatè in Latinum verti, ac sæpius elegantè variari possit. Pro faciliore, ac meliore hujus libri usu subjunguntur verba omnia latina cum eorum Præteritis, ac Supinis accuratè examinata : Ac præcipuè explicantur, quænam Verba Deponentia Activa, quænam Verbi Neutri, et in quibus temporibus Passivi significationem habeant : id, quod scitu summe necessarium ac utile est ; sed ab omnibus aliis hucusque exponi neglectum fuit. Opus in hoc genere absolutum, novum pulcro (*sic*) ordine dispositum, atque unum pro transferendis in Latinum pensis Germanicis instar omnium, Latine Lingue studiosis omnibus, atque in primis Suprema, Mediæ, et Infimæ Grammaticæ Discipulis dedicatum à R. P. Paulo Aler S. J. SS. Theol. Doctore, studiorum viginti quinque annis Præfecto, Colonia, typis et sumptibus Servatii Noethen, 1727, 8°, pp. 2295, sll.

33. Theoparusia, sive Dei (ubique locorum) presentia, Juventutis studiosæ literarum humaniorum in Gymnasio Mariano apud PP. S. J. Aquisgrani pro ascensu ad Classen superiorem, et pro Premiis dicata. Additis passim variis Phrasæologicis et Explicatione quarundam Regularum difficultium Syntaxæ, omnibus literarum Humaniorum studiosis dedicata, à P. Paulo Aler Societatis Jesu, Sacrosanctæ Theologiæ Doctore, studiorum in Gymnasio Mariano Aquisgrani Præfecto. Colonia, sumptibus viduæ Godefridi Meuchers Bibliopolæ Coloniensis vor S. Paulus, MDCCXXII, 8°, pp. 224.

34. Symphonia Sirenium selectarum in quatuor vocibus composita. 8°. 4 partes, (Pars 2. 3. 4. Scorsim.) — Ursula Coloniensis. Tragedia. 4°. — (Indications d'un catalogue de H. Rommerskirchen de Cologne.)

Corona facta ex Eponide Eximio Patri Paulo Aler S. J. Regenti Gymnasii Tricoronati, Sacre Theologiæ Doctori. Colonia, 1711. — Composé par Nicolas Thome. (Voy. Noyen : *Biographie Luxembourgeoise*, II, p. 168.)

Hartstein ; — Paquet ; — Biogr. nationale ; — de Backer, I, 65-8, — III, 1867-8.

ALER, Pierre, de la province du Rhin Inférieur, XVII^e siècle.

1. Poesis lyrica. — Inséré, p. 60-77 du t. III de *Patrum Societatis Jesu ad Rhenum inferiorem poemata*, du P. Reiffenberg.

Le P. de Backer l'a attribué au P. Paul Aler.

ALESON, François de, né à Viana (Navarre,) le 7 juin 1625, admis au noviciat, le 23 août 1650, professa les belles-lettres, la philosophie et la théologie. On lui confia aussi le gouvernement de plusieurs collèges. Il mourut à Logroño, le 2 octobre 1715.